2023 年 4 月

お得意様各位

カーディオメディックス株式会社

ゴールデンウィークの休業日について

拝啓

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内させて頂きます。

敬具

記

休業日

4 月 29 日（土）～4 月 30 日（日）

5 月 3 日（水）～5 月 7 日（日）

※カレンダー通り

以上

※弊社在庫品につきましては 4 月 28 日(金)と 5 月 2 日(火)は 13 時受注分までが

当日出荷となります。

※メーカー注文品につきましてはメーカー休業日等が分かり次第 FAX 等にて

ご連絡させて頂きます

※ご注文が集中した場合や発送作業の都合上、遅れることもございます。

 予めご了承ください。

※悪天候時、配送状況、交通事情によりお届けが若干遅れる場合がございます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。